C8%99ier:D._William_-_Carol_-

_S._M._le_Roi.jpg

https://peles.ro/personalitati/regele-carol-i/

https://enciclopediaromaniei.ro/wiki/

Carol_I_de_Hohenzollern-

Sigma-

ringen#Venirea_.C3.AEn_Rom.C3.A2nia._

Drumul_spre_Bucure.C5.9Fti

https://ro.wikipedia.org/wiki/

Carol_I_al_Rom%C3%A2niei

Ziarul Libertatea 2/15 octombrie 1914 Nr.

55

Ziarul Libertatea 6/19 octombrie 1914 Nr.

5600204231

Carol I de Hohenzollern-Sigmaringen